SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTROTECNOLOGICO DEJOINVILLE
Rua Dona Franclsca, 8300 Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 JOINVILLE

TELEFONE (47) 3204-7400
sc

PORTARIA N.' 070/201 9/DCTJ, DE 02 Db AGOSTO DE 2019
/

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLOGICO DE JOINVILLE, DO
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,
no,uso de suas atribuições legais, resolve:

AÜ.
de Joinvillé-CTJ.

I' Instituir Comissão de Curricularização de Extensão do Centro Tecnológico

Art. 2' Designar os seguintes membros:
Vice-Diretor do .CTJ(presidente);
Chefe. do Departamento de Engenharias da Mobilidade;
Coordenador de Extensão do Departamento de Engenharias da Mobilidade;
Luciana Reginato Dias;
Evandro Cardozo da Silva;
melena Pauta Nierwinski;
Juan Pablo de Lima Costa Salazar;
Leonardo Moreto Ellas;
Luis Femando Peras Calil;
Milton Evangelista de Oliveira Filho;

e Renata Cavion;
e Sérgio Junichildehara.

e

e

©

Art. 3' Esta Portaria entra em vigor na data dé sua emissão com vigência. até
12/03/2021

CATIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO